АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября 2024                                        с. Крыловка                                                   № 46

     О принятии на баланс администрации Крыловского сельского поселения и включении в муниципальную казну Крыловского сельского поселения движимого и недвижимого имущества
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края, о порядке принятия имущества в муниципальную собственность, утверждённого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 216 от 28.02.2024 года, руководствуясь ст. ст.  55 - 57 Устава Крыловского сельского поселения, администрация Крыловского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Приять на баланс администрации Крыловского сельского поселения и включить в муниципальную казну Крыловского сельского поселения движимое и недвижимое имущество, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
       2. Внести в реестр принимаемое движимое и недвижимое имущество.

       3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       5. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения в периодическом печатном издании "Информационный вестник Крыловского сельского поселения" и разместить на информационном стенде в помещении администрации Крыловского сельского поселения, опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет (https://www.крыловка-адм.рф).

Глава Крыловского
сельского поселения                                                                               В.С.Медведев